
時 分 ０１／１５(月) ０１／１６(火) ０１／１７(水) ０１／１８(木) ０１／１９(金) ０１／２０(土) ０１／２１(日)

35

50

20

35

50

20 (20)ＴＶショップ (20)ＴＶショップ (20)ＴＶショップ

49

50

20 (20)ＴＶショップ (20)ＴＶショップ (20)オークローン (20)ＴＶショップ (20)ＴＶショップ (20)オークローン (20)ＴＶショップ

50

55 (55)ぐるっとびわ湖～祈りと暮らしの水遺産～ (55)催しものガイド

オークローン ＴＶショップ ＴＶショップ オークローン ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

30 童謡コーラス名曲合唱会＆みんなの音楽会テレビ

45 比叡の光

ライフ・ライン 滋賀経済ＮＯＷ(再)

30

54 (54)みんなｄｅ健康体操 (54)みんなｄｅ健康体操 (54)みんなｄｅ健康体操 (54)みんなｄｅ健康体操 (54)みんなｄｅ健康体操

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ オークローン

30 ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

59

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ オークローン ＴＶショップ 遊戯王ゴーラッシュ！！

30 日本ふるさと百景

55 (55)催しものガイド (55)催しものガイド

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

30 ＴＶショップ ＴＶショップ

男子ごはん

30

55 (55)てるてる天気 (55)天気予報

ＴＶショップ

30 発見！！食遺産

55 (55)催しものガイド

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

29

30 ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

59

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

30

55 (55)♭(ふらっと)びわ湖

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

29

30

54

55 (55)てるてる天気

ニュース滋賀いろ ニュース滋賀いろ ニュース滋賀いろ ニュース滋賀いろ

15

20 (20)催しものガイド (20)レコメンド滋賀 (20)レコメンド滋賀 (20)レコメンド滋賀 (20)催しものガイド

25

30

55

ＢＢＣニュース ＢＢＣニュース

5 (05)光ル☆おおつ (05)淡海をあるく傑作選

10 (10)湖国のグルメ (10)てるてる天気

15 ＢＢＣニュース ＢＢＣニュース ＢＢＣニュース ＢＢＣニュース ＢＢＣニュース

20 (20)天気予報 (20)オウミＤＥダンス(再)

25

30

49 (49)日本まんなか直送便プラス

55

54

20 (20)守山ニュース

25

50

54

55

６０秒で学べるＮｅｗｓ ナゼそこ？ ドラマ８ やすとものどこいこ！？

54 (54)ＢＢＣニュース (54)ＢＢＣニュース (54)ＢＢＣニュース (54)ＢＢＣニュース (54)ＢＢＣニュース (54)ＢＢＣニュース

滋賀経済ＮＯＷ

30

55

58

2

3 (03)催しものガイド (03)レコメンド滋賀

6

30

55

58

15

25 (25)♭(ふらっと)びわ湖(再)

30

40

10

30

40

10

30

35

40

45 終了劇場

48

50 (50)淡海をあるく傑作選

55 (55)終了劇場

58

5

10 (10)淡海をあるく傑作選

15 終了劇場 終了劇場

18

20 (20)終了劇場

23

28

　※ 都合により、放送内容が、この番組予定表から変更になることがあります。

27

６時だよ！知ったかぶりカイツブリにゅーす(再)
天気予報

(05)天気予報

(10)ＴＶショップ
６時だよ！知ったかぶりカイツブリにゅーす(再)

ＴＶショップ 目指せ！！クラウン！～シングルへの道～１６

天気予報

(35)ＴＶショップ

(40)６時だよ！知ったかぶりカイツブリにゅーす(再)

(40)淡海をあるく傑作選

終了劇場

ＴＶショップ ＴＶショップ ＢＩＲＤＩＥ　ＷＩＮＧ　－Ｇｏｌｆ　Ｇｉｒｌｓ'　Ｓｔｏｒｙ

(40)ＴＶショップ

(40)ケンコバのバコバコナイト

26

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ 東京ミュウミュウにゅ～

(40)ＴＶショップ

25

ハロドリ。 ゴッドタン ダンジョン飯 ＴＶショップ

(10)きらきらアフロＴＭ (10)オークローン

絆のアリル ＴＶショップ

ＴＶショップ

びわカン
ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ドラマチューズ！ 二軒目どうする？～ツマミのハナシ～

ＴＶショップ

ドラマ　地球の歩き方 ドラマ２５
(55)みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

(58)みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

24
ドラマ２４

モーターゾーンＴＶ ドラマＮＥＸＴ
ぴったりにちようチャップリン

23
ＷＢＳ

知られざるガリバー ごりやくさん傑作選(02)レコメンド滋賀 (02)レコメンド滋賀

(06)ドラマプレミア２３ (06)秋山ロケの地図 (06)あちこちオードリー (06)カンブリア宮殿

22
ＷＢＳ

ガイアの夜明け

てっぺんとったるで！ ごりやくさん傑作選
(55)天気予報

(58)天気予報 (58)天気予報
(58)てるてる天気 (58)天気予報

19

(54)出川哲朗の充電させてもらえませんか？

20
世界！ニッポン行きたい人応援団 (25)おとな旅あるき旅

(50)家、ついて行ってイイですか？
(54)開運！なんでも鑑定団 (55)天気予報

21

(54)大津市長選挙速報

正解の無いクイズ(20)てるてる天気

(20)ヤギと大悟

(25)ＹＯＵは何しに日本へ？

(25)ありえへん∞世界スペシャル

(25)水バラＳＰ
(25)有吉の世界同時中継ＳＰ

土曜スペシャル

日曜ビッグバラエティ(55)金曜オモロしが

(55)てるてる天気

18

６時だよ！知ったかぶりカイツブリにゅーす 手話タイム・プラスワン

(10)催しものガイド

琵琶湖まんだら

17

ニュース滋賀いろ

ＴＶショップ
淡海をあるく傑作選

(25)ファンファンキティ！ (25)アニアキングダム (25)キャプテン翼 (25)シャドウバースＦ (25)ウルトラマンブレーザー

ＴＶショップ

ＴＶショップ

16

ジャパネットたかた　テレビショッピング

ジャパネットたかた　生放送テレビショッピング(29)やさしいニュース

ＴＶショップ
(54)ゆうがたサテライト

15
出没！アド街ック天国

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

開運！なんでも鑑定団(再)
オークローン ＴＶショップ ＴＶショップ

14

ＴＶショップ
(29)天気予報

ＴＶショップ ＴＶショップ
(59)天気予報

ＴＶショップ ＴＶショップ ＴＶショップ

13

中国ドラマ・大宋少年志

西川貴教のバーチャル知事

アップグレードゴルフ

11
ＴＶショップ

ＴＶショップ

12

昼めし旅
ソレダメ！(再) 所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

ＴＶショップ ＴＶショップ

10
びわカン(再)

おとな旅あるき旅　傑作選 ＨｉＨｉ　ＪｅｔｓのＨｉしか言いません！ 新美の巨人たち 洋子の演歌一直線

8
隠密奥の細道(再)

ＴＶショップ パウ・パトロール

9
西国三十三所(再) ポケットモンスター

(59)天気予報

(50)ＴＨＥフィッシング

6
(50)しらしがテレビ

(55)天気予報

7
シナぷしゅ しまじろうのわお！

5
(20)ＴＶショップ

(20)オークローン
(49)天気予報

(50)ＴＶショップ (50)オークローン (50)ＴＶショップ (50)ＴＶショップ (50)ＴＶショップ (50)ＴＶショップ

(35)天気予報

(50)ＴＶショップ

4 (20)ＴＶショップ
(35)天気予報

(50)ＴＶショップ (50)ＴＶショップ (50)ＴＶショップ (50)ＴＶショップ (50)ＴＶショップ

3


